
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 лютого 2020  року                 Баштанка                                                 № 23 

 

Про обмеження руху автотранспорту по 
вулицях Грушевського та Василя Єрешка  
 

 

Відповідно до статті 52 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 6 Закону України «Про дорожній рух», пункту 4 частини 
першої статті 20 Закону України «Про автомобільні дороги», з метою 
збереження покриття вулично-дорожньої мережі,  виконавчий комітет міської 
ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Обмежити проїзд по вулиці Грушевського для великовагового 

автомобільного транспорту шляхом встановлення огороджувальних елементів 

із світловідбивним маркуванням. 

 

2. Обмежити проїзд по вулиці Василя Єрешка для великовагового 
автомобільного транспорту шляхом встановлення огороджувальних елементів 

із світловідбивним маркуванням. 
 

 

 

Міський голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ 


